
MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 166 OLSZOWA Kamila Wrocławski Welodrom 18,766

2 199 10015398227 MARCINIAK Adam SPKITR "Peleton" 14,852

3 198 10060330748 SOBIESZEK Leszek Danielo Sportswear Team 15,232

4 171 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS Olsztyn 15,290

5 165 10116217195 WAWRZYNIAK Krzysztof Wrocławski Welodrom 17,814

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M 

ELITA

ELITA KOBIETY

ELITA MĘŻCZYŹNI



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 185 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK Stawiguda 14,537

2 148 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Alpina Pabianice 15,948

3 7 10162331096 KORACH Tadeusz Warszawski Klub Kolarski 15,965

4 173 10008054216 RYBARCZYK KrzysztofWarszawski Klub Kolarski 16,929

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M 

JUNIOR



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 169 1011050177 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 14,306

2 159 10135572032 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team14,412

3 11 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn 14,976

4 194 10145829982 MIŁEK Piotr Warszawski Klub Kolarski 14,983

5 160 10119155386 KACZMAREK Julian Warszawski Klub Kolarski 15,296

6 200 10120167018 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team15,314

7 195 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS Ciechanów 15,381

8 193 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów 15,455

9 72 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice 15,468

10 58 10141281086 KNAPP Michał KLTC Konin 15,539

11 68 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin 15,626

12 150 10115883961 KOLBUSZ Adrian Smart Rybnik 15,684

13 77 10129174375 LYSENKO Andrii KS Olimpic Piaseczno 16,205

14 10 10114955589 DZIEWULSKI Tymek UKS Kolarz Nadarzyn 16,215

15 16 10155358315 KULIKOWSKI Rajmund UKS Wygoda Białystok 16,238

16 50 10117747270 OŻÓG Antoni PTC DSV Alpina Pabianice 16,255

17 64 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin 16,466

18 188 10142782566 HUTEK Michał WMKK Nidzica 16,483

19 158 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK Opty-Mazowsze 16,569

20 63 10152367681 JUŃCZYK Piotr WMKS Olsztyn 17,691

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M 

JUNIOR MŁODSZY



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 176 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 16,341

2 169 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS Olsztyn 16,920

3 133 10129092230 KALINOWSKA Lidia KS Kulesze Kościelne 16,950

4 157 10114955286 PRUGAR Zofia UKS Kolarz Nadarzyn 17,861

5 168 10132870883 ANDRZEJAK Maria WMKS Olsztyn 19,329

197 10155399135 DRYGAŁA Andżelika Warszawski Klub Kolarski 20,248

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M 

JUNIORKA MŁODSZA, U23 KOBIETY

JUNIORKA MŁODSZA

U23 KOBIETY



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 49 10113169678 ŁYSZKOWSKI Bartosz KKS Ciechanów 15,578
2 23 10144656989 WRÓBLEWSKI Błażej WMKS Olsztyn 15,718
3 121 10144492800 MORDAKOW Aleksander UKS Wygoda Białystok 15,787
4 172 11211507653 MUCHA Paweł Ś.F.S. Daleszyce 16,106
5 12 10161745359 KIRTIO Jan WMKS Olsztyn 16,133
6 151 10133362452 MARKS Filip UKS Wygoda Białystok 16,277
7 46 10152594623 KALINOWSKI Błażej KKS Ciechanów 16,351
8 124 10139320979 URBAN Wiktor UKS Wygoda Białystok 16,371
9 57 10110610902 MIRKOWSKI Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team 16,396

10 175 10131735882 CHYLEWSKI Krzysztof Ś.F.S. Daleszyce 16,497
11 36 10152365560 RACZKO Piotr GKK Stawiguda 16,498
12 42 10128368669 ZADROWSKI Kajetan WMKK Nidzica 16,764
13 48 10127250947 PTASZKIEWICZ Franciszek KKS Ciechanów 16,969
14 35 10161745056 NOGA Tymoteusz WMKS Olsztyn 17,025
15 120 10154460053 GRABAREK Michał GKK Opty-Mazowsze 17,071
16 6 10144661639 HULEVATY Kostiantyn WMKS Olsztyn 17,102
17 45 10155293243 WIERZBICKI Fabian WMKK Nidzica 17,177
18 56 10141140943 BRZOZOWSKI Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team 17,182
19 30 10144660730 TARKOWIAN Franciszek WMKS Olsztyn 17,204
20 3 10154613233 TASAREK Remigiusz Klub Kolarski Rekord Korytnica 17,249
21 8 10113818467 DRĄGOWSKI Piotr Warszawski Klub Kolarski 17,339
22 33 10157539401 TUNKIEWICZ Jakub WMKS Olsztyn 17,445
23 28 10132698711 CHŁOPECKI Oskar KLTC Konin 17,526
24 147 10151720209 LEDOCHOWICZ Antoni UKS Wygoda Białystok 17,618
25 53 10162313619 DANISZEWSKI Oskar KKS Ciechanów 17,799
26 16 10142042639 CHOIŃSKI Oskar KS Kulesze Kościelne 17,872
27 15 10139358062 CIUPIŃSKI Kajetan UKS Kolarz Nadarzyn 17,948
28 34 10152861068 ZYCH Maksym KLTC Konin 18,146
29 2 10154613334 LIS Bartosz Klub Kolarski Rekord Korytnica 18,214
30 37 10115668036 SUCHOWIECKI Michał GKK Stawiguda 18,279
31 106 10154219876 BILARSKI Kacper GKK Opty-Mazowsze 18,346
32 25 10160532657 RELISZKA Filip PTC DSV Alpina Pabianice 18,415
33 5 10154951723 GINTER Wojciech Klub Kolarski Rekord Korytnica 18,610
34 41 10116181328 ZIEHM Jakub GKK Stawiguda 18,746
35 38 10152412949 PAWŁOWSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice 19,066
36 139 10141276541 RYNKIEWICZ Paweł UKS Wygoda Białystok 19,089
37 26 10140994736 LYSENKO Sviatoslav KS Olimpic Piaseczno 19,459
38 20 10162218841 BOGUCKI Konstanty KS Kulesze Kościelne 19,545
39 23 10160471528 BORYCKI Mateusz PTC DSV Alpina Pabianice 19,753
40 179 10154220078 MAREK Adam GKK Opty Mazowsze 19,923
41 39 10151908246 PANUŚ Szymon WMKS Olsztyn 20,184

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M 

MŁODZIK



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 188 10127330264 MADEJSKA Wiktoria LMGKK Ziemia Brzeska 16,116

2 141 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa16,692

3 166 10127296013 KACZMARCZYK Julia Ś.F.S. Daleszyce 16,786

4 183 10118126580 RACZYK Lena GKK Stawiguda 17,054

5 25 10139319868 SIENKIEWICZ Maria UKS Wygoda Białystok 17,758

6 182 10118132038 KOZDRYK Lidia GKK Stawiguda 17,856

7 184 10141089817 SOKOŁOWSKA Zofia GKK Stawiguda 18,013

8 154 10133515632 KOLBUSZ Kesja Smart Rybnik 18,168

9 180 10154997189 SAWICKA Marcelina UKS JUVENIA ISWIM Białystok 18,397

10 123 10139352204 KAIGORODOWA Nadia UKS Kolarz Nadarzyn 18,603

11 168 10148842440 MUCHA Joanna Ś.F.S. Daleszyce 18,660

12 142 10144480672 PIWOWARCZYK Łucja GKK Opty-Mazowsze 19,047

13 120 10154613132 GAŁĘSKA Magdalena Klub Kolarski Rekord Korytnica 19,516

14 100 10152393347 WIĘCEK Nikola LKK "Warmia" Biskupiec 19,855

15 167 10138866796 SZCZEŚNIAK Joanna Ś.F.S. Daleszyce 19,885

16 143 10154459851 MIECZKOWSKA Dominika GKK Opty-Mazowsze 19,906

17 145 10150665636 SKAP Zuzanna GKK Opty-Mazowsze 20,326

18 116 10154613031 BODYLSKA Hanna Klub Kolarski Rekord Korytnica 21,381

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M 

MŁODZICZKA



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 174 10113866361 PUŁAWSKI Tomasz Warszawski Klub Kolarski 17,092

2 149 10152592603 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR Kakawa Kolonia 17,221

3 81 10139352406 PAZIEWSKI Michał UKS Kolarz Nadarzyn 17,226

4 96 10151008873 KOŁODZIEJCZYK Witold KTK Kalisz 17,629

5 186 10151727885 SHEUCHYK Aliaksei UKS Wygoda Białystok 17,967

6 91 10161191146 PAWLICKI Tymon KTK Kalisz 18,367

7 184 10162971296 SAWICKI Antoni UKS Juvenia ISWIM Białystok 18,395

8 31 10161660887 TUNKIEWICZ Filip WMKS Olsztyn 18,475

9 177 10151785681 KNAPP Mateusz KLTC Konin 18,662

10 136 10151998475 ŻOCHOWSKI Oskar KS Kulesze Kościelne 18,706

11 78 10162952001 DROZD Krzysztof UKS Kolarz Nadarzyn 19,063

12 170 10151350393 KOLODYNSKI Maksim KS Olimpic Piaseczno 19,064

13 189 10152677778 WIECZOREK Piotr UKS Wilczyce 19,090

14 174 10154063161 OLKOWSKI Kacper KLTC Konin 19,098

15 86 10150808308 BARTNIK Karol UKS Kolarz Nadarzyn 19,107

16 130 ŻOCHOWSKI Miłosz KS Kulesze Kościelne 19,395

17 129 PODOLSKI Kacper Stajnia Rowerowa Intercars Team19,645

18 140 10151999384 PRUSZKOWSKI Krystian KS Kulesze Kościelne 19,775

19 92 10152866021 URBANIAK Adam KTK Kalisz 19,897

20 165 PŁOCHAJA Konrad GKK Opty-Mazowsze 20,442

21 122 SIWIK Tymoteusz Warszawski Klub Kolarski 20,568

22 175 10113866765 PUŁAWSKI Tymoteusz Warszawski Klub Kolarski 20,974

23 85 10155596569 KAMEJSZA Antoni UKS Kolarz Nadarzyn 21,124

24 187 10162889252 IDŹKOWSKI Jan WMKK Nidzica 21,135

25 191 10162688784 KOŁACZ Kamil UKS Wilczyce 21,240

26 185 KOZŁOWSKI Patryk UKS Juvenia ISWIM Białystok 21,336

27 190 10152677980 STROIŃSKI Szymon UKS Wilczyce 21,446

28 179 10165721854 ŚRAMSKI Jakub KLTC Konin 21,964

29 13 10163712035 POŚCIK Franiszek PTC DSV Alpina Pabianice 22,550

30 132 BOGUCKI Antoni KS Kulesze Kościelne 23,009

31 110 10165338807 GARBARCZYK Szymon Klub Kolarski Rekord Korytnica 24,144

32 115 10162635537 SŁOMIANY Mieszko Klub Kolarski Rekord Korytnica 24,811

33 172 10163702638 STEGENKA Konstanty KS Olimpic Piaseczno 26,828

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M 

ŻAK



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 181 10162248345 CZODROWSKA Hanna GKK Stawiguda 18,033

2 182 10154997088 CHŁODOWSKA Antonina UKS JUVENIA ISWIM Białystok 18,785

3 102 10152930180 KRUCZYK Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 19,029

4 186 10152278765 SZCZEPKOWSKA Nadia WMKK Nidzica 20,202

5 161 10158244467 WAWRZYNIAK Kornelia Wrocławski Welodrom 20,758

6 138 10151998980 KALINOWSKA Lena KS Kulesze Kościelne 21,429

7 128 10162952405 MULARCZYK Emilia UKS Kolarz Nadarzyn 21,574

8 108 10165337955 GINTER Martyna Klub Kolarski Rekord Korytnica 22,101

9 199 10162248143 CZODROWSKA Julia GKK Stawiguda 22,394

10 103 10165337692 FILIPIAK Nadia Klub Kolarski Rekord Korytnica 22,692

11 192 10152678485 RÓŻALSKA Maja UKS Wilczyce 22,727

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M 

ŻAKINI



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  7,5 km , czas: 9:10; śr. prędk. 49,01 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II III  +    - META TOTAL

1 148 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Alpina Pabianice 2 3 6 2 13

2 185 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK Stawiguda 3 5 4 3 12

3 7 10162331096 KORACH Tadeusz Warszawski Klub Kolarski 1 5 1

4 173 10008054216 RYBARCZYK Krzysztof Warszawski Klub Kolarski 1 6 1

1 171 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS Olsztyn 5 2 40 7 47

2 199 10015398227 MARCINIAK Adam SPKITR "Peleton" 10 1 10

3 198 10060330748 SOBIESZEK Leszek Danielo Sportswear Team 2 4 2

4 165 10116217195 WAWRZYNIAK Krzysztof Wrocławski Welodrom 8 0

JUNIOR

ELITA

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 30 OKRĄŻEŃ

JUNIOR + ELITA



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  7,5 km , czas: 9:04; śr. prędk. 49,63 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II III  +    - META TOTAL

1 194 10145829982 MIŁEK Piotr Warszawski Klub Kolarski 5 20 16 25

2 68 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin 20 19 20

3 169 1011050177 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 10 1 10

4 195 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS Ciechanów 2 6 2 8

5 193 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów 1 4 3 5

6 72 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice 3 2 4 5

7 58 10141281086 KNAPP Michał KLTC Konin 5 20 5

8 150 10115883961 KOLBUSZ Adrian Smart Rybnik 3 5 3

9 159 10135572032 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team1 2 13 3

10 11 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn 6 0

11 64 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin 7 0

12 200 10120167018 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team 8 0

13 16 10155358315 KULIKOWSKI Rajmund UKS Wygoda Białystok 9 0

14 160 10119155386 KACZMAREK Julian Warszawski Klub Kolarski 10 0

15 10 10114955589 DZIEWULSKI Tymek UKS Kolarz Nadarzyn 11 0

16 158 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK Opty-Mazowsze 12 0

17 50 10117747270 OŻÓG Antoni PTC DSV Alpina Pabianice 14 0

18 188 10142782566 HUTEK Michał WMKK Nidzica 15 0

19 63 10152367681 JUŃCZYK Piotr WMKS Olsztyn 17 0

20 77 10129174375 LYSENKO Andrii KS Olimpic Piaseczno 18 0

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 30 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  5 km , czas: 6:41; śr. prędk. 44,89 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II  +    - META TOTAL

1 49 10113169678 ŁYSZKOWSKI Bartosz KKS Ciechanów 5 10 1 15

2 23 10144656989 WRÓBLEWSKI Błażej WMKS Olsztyn 3 6 2 9

3 172 11211507653 MUCHA Paweł Ś.F.S. Daleszyce 1 4 3 5

4 48 10127250947 PTASZKIEWICZ Franciszek KKS Ciechanów 2 4 2

5 124 10139320979 URBAN Wiktor UKS Wygoda Białystok 2 9 2

6 56 10141140943 BRZOZOWSKI Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team 5 0

7 57 10110610902 MIRKOWSKI Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team 6 0

8 175 10131735882 CHYLEWSKI Krzysztof Ś.F.S. Daleszyce 7 0

9 6 10144661639 HULEVATY Kostiantyn WMKS Olsztyn 8 0

10 120 10154460053 GRABAREK Michał GKK Opty-Mazowsze 10 0

11 151 10133362452 MARKS Filip UKS Wygoda Białystok 11 0

12 12 10161745359 KIRTIO Jan WMKS Olsztyn 12 0

13 42 10128368669 ZADROWSKI Kajetan WMKK Nidzica 13 0

14 30 10144660730 TARKOWIAN Franciszek WMKS Olsztyn 14 0

15 36 10152365560 RACZKO Piotr GKK Stawiguda 15 0

16 121 10144492800 MORDAKOW AleksanderUKS Wygoda Białystok 16 0

17 46 10152594623 KALINOWSKI Błażej KKS Ciechanów 17 0

18 33 10157539401 TUNKIEWICZ Jakub WMKS Olsztyn 18 0

19 45 10155293243 WIERZBICKI Fabian WMKK Nidzica 19 0

20 35 10161745056 NOGA TymoteuszWMKS Olsztyn 20 0

21 8 10113818467 DRĄGOWSKI Piotr Warszawski Klub Kolarski 21 0

22 28 10132698711 CHŁOPECKI Oskar KLTC Konin 24 0

23 3 10154613233 TASAREK Remigiusz Klub Kolarski Rekord Korytnica -20 22 -20

24 147 10151720209 LEDOCHOWICZ Antoni UKS Wygoda Białystok -20 23 -20

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 20 OKRĄŻEŃ

MŁODZIK

GRUPA A



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025
dystans  5 km , czas: 6:41; śr. prędk. 44,89 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II  +    - META TOTAL

1 34 10152861068 ZYCH Maksym KLTC Konin 5 10 1 15

2 15 10139358062 CIUPIŃSKI Kajetan UKS Kolarz Nadarzyn 3 6 2 9

3 2 10154613334 LIS Bartosz Klub Kolarski Rekord Korytnica 4 3 4

4 41 10116181328 ZIEHM Jakub GKK Stawiguda 2 4 2

5 106 10154219876 BILARSKI Kacper GKK Opty-Mazowsze 2 10 2

6 16 10142042639 CHOIŃSKI Oskar KS Kulesze Kościelne 1 5 1

7 20 10162218841 BOGUCKI Konstanty KS Kulesze Kościelne 6 0

8 38 10152412949 PAWŁOWSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice 7 0

9 25 10160532657 RELISZKA Filip PTC DSV Alpina Pabianice 8 0

10 37 10115668036 SUCHOWIECKI Michał GKK Stawiguda 12 0

11 53 10162313619 DANISZEWSKI Oskar KKS Ciechanów 14 0

12 39 10151908246 PANUŚ Szymon WMKS Olsztyn 15 0

13 23 10160471528 BORYCKI Mateusz PTC DSV Alpina Pabianice 16 0

14 5 10154951723 GINTER Wojciech Klub Kolarski Rekord Korytnica 17 0

15 139 10141276541 RYNKIEWICZ Paweł UKS Wygoda Białystok 18 0

16 26 10140994736 LYSENKO Sviatoslav KS Olimpic Piaseczno -20 12 -20

17 179 10154220078 MAREK Adam GKK Opty Mazowsze -20 13 -20

166 OLSZOWA Kamila Wrocławski Welodrom 9 0

197 10155399135 DRYGAŁA Andżelika Warszawski Klub Kolarski 11 0

ELITA KOBIETY

U23 KOBIETY

GRUPA B + ELITA KOBIETY + U23 KOBIETY



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  5 km , czas: 7:08 ; śr. prędk. 42,05 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II  +    - META TOTAL

1 169 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS Olsztyn 2 20 4 22

2 133 10129092230 KALINOWSKA Lidia KS Kulesze Kościelne 6 2 6

3 157 10114955286 PRUGAR Zofia UKS Kolarz Nadarzyn 8 0

4 176 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 17 0

5 168 10132870883 ANDRZEJAK Maria WMKS Olsztyn 22 0

1 182 10118132038 KOZDRYK* Lidia GKK Stawiguda 10 1 10

2 188 10127330264 MADEJSKA* Wiktoria LMGKK Ziemia Brzeska 3 4 3 7

3 166 10127296013 KACZMARCZYK* Julia Ś.F.S. Daleszyce 5 13 5

4 141 10129831349 BARCZYK * Mila CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa2 11 2

5 183 10118126580 RACZYK* Lena GKK Stawiguda 1 5 1

6 154 10133515632 KOLBUSZ* Kesja Smart Rybnik 6 0

7 145 10150665636 SKAP* Zuzanna GKK Opty-Mazowsze 7 0

8 168 10148842440 MUCHA* Joanna Ś.F.S. Daleszyce 9 0

9 180 10154997189 SAWICKA* Marcelina UKS JUVENIA ISWIM Białystok 10 0

10 184 10141089817 SOKOŁOWSKA* Zofia GKK Stawiguda 12 0

11 123 10139352204 KAIGORODOWA* Nadia UKS Kolarz Nadarzyn 14 0

12 143 10154459851 MIECZKOWSKA* Dominika GKK Opty-Mazowsze 15 0

13 25 10139319868 SIENKIEWICZ * Maria UKS Wygoda Białystok 16 0

14 100 10152393347 WIĘCEK* Nikola LKK "Warmia" Biskupiec 18 0

15 142 10144480672 PIWOWARCZYK* Łucja GKK Opty-Mazowsze 21 0

16 120 10154613132 GAŁĘSKA * Magdalena Klub Kolarski Rekord Korytnica 23 0

17 167 10138866796 SZCZEŚNIAK* Joanna Ś.F.S. Daleszyce -20 19 -20

18 116 10154613031 BODYLSKA* Hanna Klub Kolarski Rekord Korytnica -20 20 -20

JUNIORKA MŁODSZA

MŁODZICZKA

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 20 OKRĄŻEŃ

 JUNIORKA MŁODSZA, MŁODZICZKA



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  3,75 km , czas: 6:02; śr. prędk. 37,29 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II  +    - META TOTAL

1 149 10152592603 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR Kakawa Kolonia 10 1 10

2 174 10113866361 PUŁAWSKI Tomasz Warszawski Klub Kolarski 2 6 2 8

3 184 10162971296 SAWICKI Antoni UKS Juvenia ISWIM Białystok 3 2 4 5

4 81 10139352406 PAZIEWSKI Michał UKS Kolarz Nadarzyn 5 8 5

5 136 10151998475 ŻOCHOWSKI Oskar KS Kulesze Kościelne 4 3 4

6 186 10151727885 SHEUCHYK Aliaksei UKS Wygoda Białystok 1 7 1

7 96 10151008873 KOŁODZIEJCZYK Witold KTK Kalisz 5 0

8 189 10152677778 WIECZOREK Piotr UKS Wilczyce 6 0

9 86 10150808308 BARTNIK Karol UKS Kolarz Nadarzyn 9 0

10 31 10161660887 TUNKIEWICZ Filip WMKS Olsztyn 10 0

11 91 10161191146 PAWLICKI Tymon KTK Kalisz 11 0

12 140 10151999384 PRUSZKOWSKI Krystian KS Kulesze Kościelne 12 0

13 174 10154063161 OLKOWSKI Kacper KLTC Konin 13 0

14 130 ŻOCHOWSKI Miłosz KS Kulesze Kościelne 14 0

15 78 10162952001 DROZD Krzysztof UKS Kolarz Nadarzyn 15 0

16 170 10151350393 KOLODYNSKI Maksim KS Olimpic Piaseczno DNF 0

16 177 10151785681 KNAPP Mateusz KLTC Konin DNF 0

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 15 OKRĄŻEŃ

ŻAK

GRUPA A 



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  3,75 km , czas: 6:20; śr. prędk. 35,53 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II  +    - META TOTAL

1 92 10152866021 URBANIAK Adam KTK Kalisz 5 10 1 15

2 165 PŁOCHAJA Konrad GKK Opty-Mazowsze 1 6 2 7

3 85 10155596569 KAMEJSZA Antoni UKS Kolarz Nadarzyn 3 4 3 7

4 129 PODOLSKI Kacper Stajnia Rowerowa Intercars Team 2 4 2

5 122 SIWIK Tymoteusz Warszawski Klub Kolarski 2 9 2

6 190 10152677980 STROIŃSKI Szymon UKS Wilczyce 5 0

7 187 10162889252 IDŹKOWSKI Jan WMKK Nidzica 6 0

8 175 10113866765 PUŁAWSKI Tymoteusz Warszawski Klub Kolarski 10 0

9 185 KOZŁOWSKI Patryk UKS Juvenia ISWIM Białystok 13 0

10 179 10165721854 ŚRAMSKI Jakub KLTC Konin 14 0

11 13 10163712035 POŚCIK Franiszek PTC DSV Alpina Pabianice 15 0

12 172 10163702638 STEGENKA Konstanty KS Olimpic Piaseczno -20 8 -20

13 191 10162688784 KOŁACZ Kamil UKS Wilczyce -20 16 -20

14 132 BOGUCKI Antoni KS Kulesze Kościelne -40 7 -40

15 110 10165338807 GARBARCZYK Szymon Klub Kolarski Rekord Korytnica -40 11 -40

16 115 10162635537 SŁOMIANY Mieszko Klub Kolarski Rekord Korytnica -40 12 -40

GRUPA B 



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  3,75 km , czas: 6,43 ; śr. prędk. 33,49 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II  +    - META TOTAL

1 182 10154997088 CHŁODOWSKA Antonina UKS Juvenia ISWIM Białystok 5 10 1 15

2 102 10152930180 KRUCZYK Zofia LKK "Warmia" Biskupiec 3 6 2 9

3 181 10162248345 CZODROWSKA Hanna GKK Stawiguda 2 4 3 6

4 161 10158244467 WAWRZYNIAK Kornelia Wrocławski Welodrom 1 2 4 3

5 138 10151998980 KALINOWSKA Lena KS Kulesze Kościelne 5 0

6 186 10152278765 SZCZEPKOWSKA Nadia WMKK Nidzica 6 0

7 192 10152678485 RÓŻALSKA Maja UKS Wilczyce 7 0

8 108 10165337955 GINTER Martyna Klub Kolarski Rekord Korytnica 8 0

9 128 10162952405 MULARCZYK Emilia UKS Kolarz Nadarzyn 9 0

10 103 10165337692 FILIPIAK Nadia Klub Kolarski Rekord Korytnica 10 0

11 199 10162248143 CZODROWSKA Julia GKK Stawiguda -20 11 -20

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 15 OKRĄŻEŃ

ŻAKINI



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  5 km , czas: 6,43 ; śr. prędk. 47,37 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub OKRĄZENIA

1 185 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK Stawiguda

2 148 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Alpina Pabianice

3 7 10162331096 KORACH Tadeusz Warszawski Klub Kolarski 

4 173 10008054216 RYBARCZYK Krzysztof Warszawski Klub Kolarski 

1 171 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS Olsztyn  + 1 OKR

2 198 10060330748 SOBIESZEK Leszek Danielo Sportswear Team

3 199 10015398227 MARCINIAK Adam SPKITR "Peleton" 

4 165 10116217195 WAWRZYNIAK Krzysztof Wrocławski Welodrom  - 1 OKR

JUNIOR

ELITA

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

JUNIOR + ELITA



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  5 km , czas: 6,24; śr. prędk. 46,87 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 160 10119155386 KACZMAREK Julian Warszawski Klub Kolarski 

2 64 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin

3 200 10120167018 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team

4 68 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin

5 158 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK Opty-Mazowsze

6 195 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS Ciechanów

7 150 10115883961 KOLBUSZ Adrian Smart Rybnik

8 169 1011050177 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 

9 72 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice

10 11 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn

11 193 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów

12 194 10145829982 MIŁEK Piotr Warszawski Klub Kolarski 

13 159 10135572032 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

14 188 10142782566 HUTEK Michał WMKK Nidzica

15 10 10114955589 DZIEWULSKI Tymek UKS Kolarz Nadarzyn

16 16 10155358315 KULIKOWSKI Rajmund UKS Wygoda Białystok

17 77 10129174375 LYSENKO Andrii KS Olimpic Piaseczno

18 58 10141281086 KNAPP Michał KLTC Konin

19 50 10117747270 OŻÓG Antoni PTC DSV Alpina Pabianice

20 63 10152367681 JUŃCZYK Piotr WMKS Olsztyn

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

JUNIOR  MŁODSZY



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  3,75 km , czas: 5:11; śr. prędk. 43,40 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 49 10113169678 ŁYSZKOWSKI Bartosz KKS Ciechanów

2 23 10144656989 WRÓBLEWSKI Błażej WMKS Olsztyn

3 121 10144492800 MORDAKOW Aleksander UKS Wygoda Białystok

4 57 10110610902 MIRKOWSKI Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team

5 48 10127250947 PTASZKIEWICZ Franciszek KKS Ciechanów

6 124 10139320979 URBAN Wiktor UKS Wygoda Białystok

7 6 10144661639 HULEVATY Kostiantyn WMKS Olsztyn

7 120 10154460053 GRABAREK Michał GKK Opty-Mazowsze

8 12 10161745359 KIRTIO Jan WMKS Olsztyn

9 56 10141140943 BRZOZOWSKI Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team

10 172 11211507653 MUCHA Paweł Ś.F.S. Daleszyce

11 42 10128368669 ZADROWSKI Kajetan WMKK Nidzica

12 151 10133362452 MARKS Filip UKS Wygoda Białystok

13 175 10131735882 CHYLEWSKI Krzysztof Ś.F.S. Daleszyce

14 36 10152365560 RACZKO Piotr GKK Stawiguda

15 30 10144660730 TARKOWIAN Franciszek WMKS Olsztyn

16 46 10152594623 KALINOWSKI Błażej KKS Ciechanów

17 35 10161745056 NOGA Tymoteusz WMKS Olsztyn

18 45 10155293243 WIERZBICKI Fabian WMKK Nidzica

19 33 10157539401 TUNKIEWICZ Jakub WMKS Olsztyn

20 8 10113818467 DRĄGOWSKI Piotr Warszawski Klub Kolarski 

21 3 10154613233 TASAREK Remigiusz Klub Kolarski Rekord Korytnica DNF

21 28 10132698711 CHŁOPECKI Oskar KLTC Konin DNF

21 147 10151720209 LEDOCHOWICZ Antoni UKS Wygoda Białystok DNF

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 15 OKRĄŻEŃ

MŁODZIK

GRUPA A



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  3,75 km , czas: 5:11; śr. prędk. 43,40 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 15 10139358062 CIUPIŃSKI Kajetan UKS Kolarz Nadarzyn

2 2 10154613334 LIS Bartosz Klub Kolarski Rekord Korytnica

3 41 10116181328 ZIEHM Jakub GKK Stawiguda

4 25 10160532657 RELISZKA Filip PTC DSV Alpina Pabianice

5 106 10154219876 BILARSKI Kacper GKK Opty-Mazowsze

6 34 10152861068 ZYCH Maksym KLTC Konin

7 20 10162218841 BOGUCKI Konstanty KS Kulesze Kościelne

8 53 10162313619 DANISZEWSKI Oskar KKS Ciechanów

9 16 10142042639 CHOIŃSKI Oskar KS Kulesze Kościelne

10 37 10115668036 SUCHOWIECKI Michał GKK Stawiguda

11 38 10152412949 PAWŁOWSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice

12 179 10154220078 MAREK Adam GKK Opty Mazowsze

13 23 10160471528 BORYCKI Mateusz PTC DSV Alpina Pabianice

14 26 10140994736 LYSENKO Sviatoslav KS Olimpic Piaseczno

15 5 10154951723 GINTER Wojciech Klub Kolarski Rekord Korytnica DNF

15 39 10151908246 PANUŚ Szymon WMKS Olsztyn DNF

15 139 10141276541 RYNKIEWICZ Paweł UKS Wygoda Białystok DNF

1 166 OLSZOWA Kamila Wrocławski Welodrom

1 197 10155399135 DRYGAŁA Andżelika Warszawski Klub Kolarski DNF

U23 KOBIETY

GRUPA B + ELITA KOBIETY + U23 KOBIETY

ELITA KOBIETY



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  3,75 km , czas: 5:05 ; śr. prędk. 44,26 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 169 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS Olsztyn

2 133 10129092230 KALINOWSKA Lidia KS Kulesze Kościelne

3 176 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 

4 157 10114955286 PRUGAR Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

5 168 10132870883 ANDRZEJAK Maria WMKS Olsztyn

1 188 10127330264 MADEJSKA* Wiktoria LMGKK Ziemia Brzeska

2 183 10118126580 RACZYK* Lena GKK Stawiguda

3 166 10127296013 KACZMARCZYK*Julia Ś.F.S. Daleszyce

4 145 10150665636 SKAP* Zuzanna GKK Opty-Mazowsze

5 141 10129831349 BARCZYK * Mila CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa

6 180 10154997189 SAWICKA* Marcelina UKS JUVENIA ISWIM Białystok

7 154 10133515632 KOLBUSZ* Kesja Smart Rybnik

8 182 10118132038 KOZDRYK* Lidia GKK Stawiguda

9 168 10148842440 MUCHA* Joanna Ś.F.S. Daleszyce

10 143 10154459851 MIECZKOWSKA*Dominika GKK Opty-Mazowsze

11 123 10139352204 KAIGORODOWA*Nadia UKS Kolarz Nadarzyn

12 25 10139319868 SIENKIEWICZ * Maria UKS Wygoda Białystok

13 142 10144480672 PIWOWARCZYK*Łucja GKK Opty-Mazowsze

14 184 10141089817 SOKOŁOWSKA* Zofia GKK Stawiguda

15 100 10152393347 WIĘCEK* Nikola LKK "Warmia" Biskupiec

16 120 10154613132 GAŁĘSKA * Magdalena Klub Kolarski Rekord Korytnica

17 116 10154613031 BODYLSKA* Hanna Klub Kolarski Rekord KorytnicaDNF

17 167 10138866796 SZCZEŚNIAK* Joanna Ś.F.S. Daleszyce DNF

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 15 OKRĄŻEŃ

 JUNIORKA MŁODSZA, MŁODZICZKA

MŁODZICZKA



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  2,5 km , czas: 3:50 ; śr. prędk. 39,13 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 149 10152592603 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR Kakawa Kolonia

2 96 10151008873 KOŁODZIEJCZYK Witold KTK Kalisz

3 136 10151998475 ŻOCHOWSKI Oskar KS Kulesze Kościelne

4 174 10113866361 PUŁAWSKI Tomasz Warszawski Klub Kolarski 

5 186 10151727885 SHEUCHYK Aliaksei UKS Wygoda Białystok

6 189 10152677778 WIECZOREK Piotr UKS Wilczyce 

7 31 10161660887 TUNKIEWICZ Filip WMKS Olsztyn

8 91 10161191146 PAWLICKI Tymon KTK Kalisz

9 81 10139352406 PAZIEWSKI Michał UKS Kolarz Nadarzyn

10 174 10154063161 OLKOWSKI Kacper KLTC Konin

11 184 10162971296 SAWICKI Antoni UKS Juvenia ISWIM Białystok

12 86 10150808308 BARTNIK Karol UKS Kolarz Nadarzyn

13 140 10151999384 PRUSZKOWSKI Krystian KS Kulesze Kościelne

14 177 10151785681 KNAPP Mateusz KLTC Konin

15 78 10162952001 DROZD Krzysztof UKS Kolarz Nadarzyn

16 130 ŻOCHOWSKI Miłosz KS Kulesze Kościelne

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 10 OKRĄŻEŃ

GRUPA A 

ŻAK



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  2,5 km , czas: 4:16 ; śr. prędk. 35,16 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 92 10152866021 URBANIAK Adam KTK Kalisz

2 85 10155596569 KAMEJSZA Antoni UKS Kolarz Nadarzyn

3 129 PODOLSKI Kacper Stajnia Rowerowa Intercars Team

4 122 SIWIK Tymoteusz Warszawski Klub Kolarski 

5 190 10152677980 STROIŃSKI Szymon UKS Wilczyce 

6 13 10163712035 POŚCIK Franiszek PTC DSV Alpina Pabianice

7 187 10162889252 IDŹKOWSKI Jan WMKK Nidzica

8 175 10113866765 PUŁAWSKI Tymoteusz Warszawski Klub Kolarski 

9 191 10162688784 KOŁACZ Kamil UKS Wilczyce 

10 172 10163702638 STEGENKA Konstanty KS Olimpic Piaseczno

11 165 PŁOCHAJA Konrad GKK Opty-Mazowsze

12 179 10165721854 ŚRAMSKI Jakub KLTC Konin

13 185 KOZŁOWSKI Patryk UKS Juvenia ISWIM Białystok

14 110 10165338807 GARBARCZYK Szymon Klub Kolarski Rekord Korytnica DNF

14 115 10162635537 SŁOMIANY Mieszko Klub Kolarski Rekord Korytnica DNF

14 132 BOGUCKI Antoni KS Kulesze Kościelne DNF

GRUPA B



MISTRZOSTWA MAZOWSZA  W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 26 października 2025

dystans  2,5 km , czas: 4:06 ; śr. prędk. 36,58 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 102 10152930180 KRUCZYK Zofia LKK "Warmia" Biskupiec

2 182 10154997088 CHŁODOWSKA Antonina UKS Juvenia ISWIM Białystok

3 181 10162248345 CZODROWSKA Hanna GKK Stawiguda

4 161 10158244467 WAWRZYNIAK Kornelia Wrocławski Welodrom

5 186 10152278765 SZCZEPKOWSK Nadia WMKK Nidzica

6 138 10151998980 KALINOWSKA Lena KS Kulesze Kościelne

7 192 10152678485 RÓŻALSKA Maja UKS Wilczyce 

8 108 10165337955 GINTER Martyna Klub Kolarski Rekord Korytnica

9 103 10165337692 FILIPIAK Nadia Klub Kolarski Rekord Korytnica

10 128 10162952405 MULARCZYK Emilia UKS Kolarz Nadarzyn

11 199 10162248143 CZODROWSKA Julia GKK Stawiguda

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 10 OKRĄŻEŃ

ŻAKINI


